¹⁷² **Ausonius Burdigalensis, Epigrammata, 19, 0833B (auctor 309-394)**

Gallorum cantus, et **ovantes gutture** orvocs, Et quidquid vocum bellua et ales habet.

¹⁷³ **Augustinus Hipponensis Incertus, Categoriae X, 32, 1419**

Cum omnis scientia disciplinaque artium diversarum non nisi oratione tractetur, nullus tamen, o fili, in **quovis genere** pollens inventus est, qui de ipsius orationis vellet origine principiove tractare.

Boetius, De musica, 63, 1284A (auctor 480-525)

Quo fit ut mese hypodorii ab ea mese quae est dorii, integra diatessaron consonantia distet, idque probatur hoc modo: nam quae est mese in hypodorio, eadem est in dorio; hypate meson est ab ea quae est mese, in **quovis** modo vel **genere** diatessaron consonantia differens.

Lucretius, De Rerum Natura, 2, 660; 2 (auctor c.97BC-c.55BC)

tanta est in **quovis genere** herbae materiai dissimilis ratio, tanta est in flumine quoque.

Rogerus Baco, Opus maius, 1, 13; 11 (auctor c.1214-1294)

Quoniam in principio illo praedicamentorum dicit, 'Cum omnis scientia et disciplina non nisi oratione tractetur, nullus tamen, o fili, in **quovis genere** pollens inventus est, qui de ipsius orationis vellet origine principiove tractare.

¹⁷⁴ **Alcuinus, Carmina, 101, 0737 (auctor 730-804)**

Hic volucres, Armenta, viros, **genus omne ferarum** Cuncta ne diluvium perdat violentia Noe Colligit, atque unam creaturam condit in arca.

Augustinus Hipponensis, Epistola ad Catholicos sive De unitate ecclesiae, 43, 0413 (auctor 354-430)

Quod antequam fieret, Petrus vidit in assumptione mentis, cum oraret, coelum apertum, et quatuor initiis ligatum vas quoddam tanquam linteum limpidum, in quo erat **omne genus** quadrupedum ac **ferarum**, et volucrum coeli.

Isidorus Hispalensis, Etymologiae, 82, 0436B (auctor 565-636)

Hoc **genus ferarum** in Hyperboreis montibus nascitur.

Lucretius, De Rerum Natura, 1, 146; 6 (auctor C.97BC-c.55BC)

e mare primum homines, e terra posset oriri squamigerum genus et volucres erumpere caelo; armenta atque aliae pecudes, **genus omne ferarum**, incerto partu culta ac deserta tenerent.

¹⁷⁵ **Augustinus Hipponensis Hieronymus St Incertus, Breviarium in Psalmos, 26, 0900B**

Sicut David reduxit arcam de captivitate, sic et **Christus** reduxit **arcam**, hoc est, sanctam *Ecclesiam* de captivitate: id est, de potestate diaboli.

Thomas Aquinas, Super Epistolam B. Pauli ad Romanos lectura, 3, 3; 99 (auctor 1225-1274)

XXV, v. 17, mandatur quod fiat propitiatorium, id est quod **Christus** ponatur super **arcam**, id est *Ecclesiam*.

262 extruxit, sed morte sua, verboque potenti¹⁷⁶

266 utque gubernator media nunc lanus in unda¹⁷⁷

267 omne genus pecudum nec non genus¹⁷⁸ omne ferarum

269 per saxa incolumes¹⁷⁹, per tot vada caerulea vexit

270 sic Christus ligno adfixus servavit¹⁸⁰ ab orco

¹⁷⁶ **Mardobus Redonensis, De gemmis, 171, 1758A (auctor 1035-1123)**

Tot bona divino data sunt huic munere gemmae, Cui tamen amplior hic esse potentia fertur, nam si iungatur eiusdem nominis herba, Carmine legitimo, **verbo** sacrata **potente**, Substrahit humanis oculis quemcunque gerentem.

Odo Cameracensis, Expositio in canonem misase, 160, 1064A (auctor -1113)

Quae quoties **verbo potente** sumimus, mortem Domini, donec veniat, memmoramus (I Cor. II). Et ne sub his mysteriis hace memoria refugiat a nobis, subiungit.

Sedulius Scotus, De rectoribus Christianis, 103, 0313D (auctor -c.860)

Revocant animas et ab imis **Verbo** virgaque **potente**, Quas sancta coelitus arte Revehunt ad pascua vitae.

¹⁷⁷ **Ovidius Naso, Remedia amoris, p1, 543; 16 (auctor 43BC-17)**

media navem Palinurus **in unda** Deseerit; ignotas cogor inire vias.

Silius Italicus, Punicorum libri, 14; 128 (auctor c.25-c.100)

sed superingentis propior quia súbdita telis bella capessebat, **media** subsedit **in unda** diuisitque fretum.

Quintilianus, Institutio Oratoria, 9, 3, 34; 89 (auctor 35-c.96)

Possunt **media** quoque respondere vel primis, ut Te nemus Angitia, vitrea te Fucinus **unda**; vel ultimis ut Haec navis onusta praeda Siciliensi, cum et ipsa esset ex praeda.

¹⁷⁸ **Folengo Teofilo, lanus, 1; 117 (auctor 1491-1544)**

At scelerata parens Tellus unaque nepotes Degeneres, una **pecudum genus** atque volucrum, Haec ea non veniunt in iura, sed acta profundo Apparent nusquam: coelum Omnia pontus.

Lactantius, Epitome divinarum institutionum [CSEL], 33, 3; 1 (auctor 250-325)

non erit sanguinis ulla distinctio **nec genus** certum nec familiae nec cognationes nec adfinitates, sed sicut in gregibus **pecudum** confusa.

Macrobius Theodosius, Saturnalia, p7, 2; 11 (auctor c.420)

Nam Vergilana incipit; hic quondam morbo caeli miseranda coorta est tempestas, totoque autumnus incanduit aestu et **genus omne** neci **pecudum** dedit, *omne ferarum*.

Proba, Cento [CSEL], 1; 101 (auctor fl.c.400)

sternit agros, sternit sata laeta bouumque labores diluit: inplentur fosae et caua flumina crescunt: I es **genus omne** neci **pecudum** dedit, *omne ferarum*.

¹⁷⁹ **Gregorius Turonensis, De miraculis S. Martini, 71, 1002A (auctor c.538-594)**